-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ
, прикАз

0+ f t, Jala Ng 38&9
Волгограл

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5,20 Федерального закона от 04 мая 20ll г.
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельностиll,

. Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
, -2011 г. Ns 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 r.
Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранениrI
Волгоградской области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицеItзии на осуществление
1-фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно

приложению.
2. Контроль выполЕения приказа возложить на заместитеJuI

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета А.И.Себелев

А.А.Яковлев
(8442) з0-82-83

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанения
В <iлгоградской области

от ol./A д1&\г9 ЗJд.9

перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
ОбществО с ограниченной ответственностью''Здоровье''.
Сокращенное наименование: ООО "Здоровье''.
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правоваrI форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места Еахождения юридического лица, место жительства ИП:
403780, Волгоградскм область, Жирновский район, рабочий поселок

Красный Яр, улица Садовая, 54.
ИНН 3407011202; ОГРFУОГРНИП 1073453001600.
В связи с поступлением письма Территоримьного органа

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4lЗ7 от 16.11.2018, вх. 2б.l1.2018 Ns
lбl3З, где yK€BaIra информация о прекращении деятельности
юридиЕIеского лица в связи с искJIючением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налоговую службу РФ (лалее - ФНС). Согласно
пол1^lенной 05.12.2018 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственноЙ власти, ООО "Здоровье" 28.06.2012 прекратила
деятельность юридического лица в связи с ликвидации юридического
лица,

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 1З ст.20 и
пп.2) п. 16 ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. Ns 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление фармацевтической деятельности Ns ЛО-З4-02-
000045 от l1.06.2008 предоставленной Комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Здоровье", по адресу: 403780,
Волгоградская область, Жирновский район, р. п. Красный Яр, ул.
Октябрьскм, район жилых домов Л! 1 и Ns 3.

Виды работ (услуг):

розничн€ш торговJuI лекарственными средствами без права
изготовJIениJI лекарственных средств.